
Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

Kategori : KÜÇÜK KIZ

Tarih : 03-04 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



KÜÇÜK KIZ

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Okulun Adı

1 - -

2 55 MORMENEKŞE İLKOKULU

3 147 MEHMETÇİK İLKOKULU

4 119 ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU

5 64 YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU

6 86 YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU

7 121 MUSTAFA KEMAL İLKOKULU

8 - -
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Gün:

Kategori:

Yer:

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON 

MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI
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YARIŞMAYA KATILAN OKULLAR



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

Gün: 03-04 NİSAN 2023

Sıra Branş Yarışma Günü Yarışma Saati Gün ve Saat

1 60M 1. Gün 11:30 1. Gün-11:30

2 800M 2. Gün 11:00 2. Gün-11:00

3 FIRLATMA TOPU 1. Gün 10:40 1. Gün-10:40

4 UZUN ATLAMA 1. Gün 11:50 1. Gün-11:50

5 YÜKSEK ATLAMA 2. Gün 10:30 2. Gün-10:30

6 5x60M 2. Gün 12:15 2. Gün-12:15

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:



KÜÇÜK KIZ Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ARABELLA BRADLEY 

8.73 sn
Saat: 1 - - - - 00.00

2 55 9.07.2012
PERAN GÜLÜM 

GÜÇERİ
MORMENEKŞE İLKOKULU 10.14

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU 09.14

1 - - - -     4 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 09.94

2 55 9.07.2012
PERAN GÜLÜM 

GÜÇERİ
MORMENEKŞE İLKOKULU 10.14 57 5 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 10.44

3 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU 09.14 77 6 86 11.02.2013 MARİYA DZIAZHKO
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
11.04

4 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 09.94 61 7 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 10.74

5 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 10.44 51 8 - - - - 00.00

6 86 11.02.2013 MARİYA DZIAZHKO
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
11.04 39 Rüzgar:

7 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 10.74 45 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 - - - -     1 0 0.01.1900 0 00.00

9 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

10 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

11 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

12 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

13 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

14 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

15 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

16 0     Rüzgar:

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

19 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

20 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

21 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

22 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:30

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU 09.14 77

2 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 09.94 61

3 55 9.07.2012 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU 10.14 57

4 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 10.44 51

5 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 10.74 45

6 86 11.02.2013 MARİYA DZIAZHKO YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 11.04 39

7 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

800 m Gün:

ESMA  BELET 2:35.98 sn Saat: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

1 - - - - 0:00.00

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 2 55 23.03.2013 DERİN LALA MORMENEKŞE İLKOKULU 3:38.51

1 - - - -     3 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU DNS

2 55 23.03.2013 DERİN LALA MORMENEKŞE İLKOKULU 3:38.51 7 4 119 21.04.2012 FERİHA AĞAGİL
ŞHT. İLKER KARTER 

İLKOKULU
3:09.70

3 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0 5 64 30.05.2012 NİSANUR İKİNCİ YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3:25.97

4 119 21.04.2012 FERİHA AĞAGİL ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3:09.70 19 6 86 6.05.2012 LİLİYA BORİSENKO
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
3:09.31

5 64 30.05.2012 NİSANUR İKİNCİ YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3:25.97 12 7 121 1.03.2013 AYŞE BERRE BEGEÇ
MUSTAFA KEMAL 

İLKOKULU
3:16.66

6 86 6.05.2012 LİLİYA BORİSENKO
YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ 

İLKOKULU
3:09.31 19 8 - - - - 0:00.00

7 121 1.03.2013 AYŞE BERRE BEGEÇ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 3:16.66 15 9 0 0.01.1900 0 0:00.00

8 - - - -     10 0 0.01.1900 0 0:00.00

9 0     11 0 0.01.1900 0 0:00.00

10 0     12 0 0.01.1900 0 0:00.00

11 0     13 0 0.01.1900 0 0:00.00

12 0     14 0 0.01.1900 0 0:00.00

13 0     15 0 0.01.1900 0 0:00.00

14 0     16 0 0.01.1900 0 0:00.00

15 0     

16 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

17 0     1 0 0.01.1900 0 0:00.00

18 0     2 0 0.01.1900 0 0:00.00

19 0     3 0 0.01.1900 0 0:00.00

20 0     4 0 0.01.1900 0 0:00.00

21 0     5 0 0.01.1900 0 0:00.00

22 0     6 0 0.01.1900 0 0:00.00

23 0     7 0 0.01.1900 0 0:00.00

24 0     8 0 0.01.1900 0 0:00.00

25 0     9 0 0.01.1900 0 0:00.00

26 0     10 0 0.01.1900 0 0:00.00

27 0     11 0 0.01.1900 0 0:00.00

28 0     12 0 0.01.1900 0 0:00.00

29 0     13 0 0.01.1900 0 0:00.00

30 0     14 0 0.01.1900 0 0:00.00

31 0     15 0 0.01.1900 0 0:00.00

32 0     16 0 0.01.1900 0 0:00.00

Lider HakemDirektör

1.SERİ

HakemBaşhakem

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-11:00

2.SERİ

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 800 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 86 6.05.2012 LİLİYA BORİSENKO YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3:09.31 19

2 119 21.04.2012 FERİHA AĞAGİL ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3:09.70 19

3 121 1.03.2013 AYŞE BERRE BEGEÇ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 3:16.66 15

4 64 30.05.2012 NİSANUR İKİNCİ YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3:25.97 12

5 55 23.03.2013 DERİN LALA MORMENEKŞE İLKOKULU 3:38.51 7

6 147 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

7 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

YÜKSEK ATLAMA Gün:

ARABELLA BRADLEY 

1.45 m
Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Sonuç Puan Sıralama

1 - - - -  

2 55 1.06.2012 İDİLSU ŞENDİL MORMENEKŞE İLKOKULU O X X X 1.00 25

3 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

4 119 21.01.2012 SENA TEKİN ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU O O X X X 1.05 30

5 64 17.07.2012 HAYAL ÇETİN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU X X X NM 0

6 86 6.05.2012 LİLİYA BORİSENKO
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
X NM 0

7 121 23.10.2012 POLEN ER MUSTAFA KEMAL İLKOKULU X X X r 0

8 - - - -  

9 0  

10 0  

11 0  

12 0  

13 0  

14 0  

15 0  

16 0  

17 0  

18 0  

19 0  

20 0  

21 0  

22 0  

23 0  

24 0  

25 0  

26 0  

27 0  

28 0  

29 0  

30 0  

31 0  

32 0  

Başhakem

YÜKSEKLİK

Kategori:

Branş:

Rekor: 

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-10:30

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

1,20m 1,23m1,00m

HakemHakem

1,05m 1,10m 1,15m

Lider

1,26m 1,29m



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: YÜKSEK ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 119 21.01.2012 SENA TEKİN ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 1.05 30

2 55 1.06.2012 İDİLSU ŞENDİL MORMENEKŞE İLKOKULU 1.00 25

3 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

4 64 17.07.2012 HAYAL ÇETİN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU NM 0

5 86 6.05.2012 LİLİYA BORİSENKO YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU NM 0

6 121 23.10.2012 POLEN ER MUSTAFA KEMAL İLKOKULU r 0

7 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

SİMAY  KANAN 4.76 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 55 9.07.2012 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU 3.40 3.62 X X 3.62 42 2,1

3 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS DNS 0

4 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3.40 3.20 3.38 3.27 3.40 35 1,1

5 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3.35 3.38 3.49 Z 3.49 38 1,0

6 86 3.02.2013 POLİNA ZAVADOVSKAIA
YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ 

İLKOKULU
X 2.64 X X 2.64 14 0,9

7 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 3.13 3.29 3.00 3.28 3.29 31 2,6

8 - - - - 0.00 #YOK

9 0 0.00 #YOK

10 0 0.00 #YOK

11 0 0.00 #YOK

12 0 0.00 #YOK

13 0 0.00 #YOK

14 0 0.00 #YOK

15 0 0.00 #YOK

16 0 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör SekreterLider

ATLAMA
 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-11:50

Kategori:

Branş:

Rekor: 



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı 1 2 3 4

1 - - - -

2 55 9.07.2012 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU

3 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU

4 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU

5 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU

6 86 3.02.2013
POLİNA 

ZAVADOVSKAIA

YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ 

İLKOKULU

7 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU

8 - - - -

9 0 0.01.1900 0

10 0 0.01.1900 0

11 0 0.01.1900 0

12 0 0.01.1900 0

13 0 0.01.1900 0

14 0 0.01.1900 0

15 0 0.01.1900 0

16 0 0.01.1900 0

17 0 0.01.1900 0

18 0 0.01.1900 0

19 0 0.01.1900 0

20 0 0.01.1900 0

21 0 0.01.1900 0

22 0 0.01.1900 0

23 0 0.01.1900 0

24 0 0.01.1900 0

25 0 0.01.1900 0

26 0 0.01.1900 0

27 0 0.01.1900 0

28 0 0.01.1900 0

29 0 0.01.1900 0

30 0 0.01.1900 0

31 0 0.01.1900 0

32 0 0.01.1900 0

Başhakem Lider

ATLAMA(RÜZGAR)

Direktör Sekreter

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş: 03-04 NİSAN 2023

Rekor: 1. Gün-11:50



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 55 9.07.2012 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU 3.62 42

2 64 6.02.2013 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3.49 38

3 119 17.02.2012 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3.40 35

4 121 22.02.2012 AYŞE ÖZCENGİZ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 3.29 31

5 86 3.02.2013 POLİNA ZAVADOVSKAIA YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 2.64 14

6 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

7 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

EBRU  KAHRİMAN 59.57 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 55 18.04.2013 DERİN ODUNCUOĞLU MORMENEKŞE İLKOKULU X 19.14 16.70 14.63 19.14 13

3 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS DNS 0

4 119 14.03.2012 EMEL SELVİ ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 19.14 19.91 20.95 22.98 22.98 20

5 64 12.10.2012 AÇELYA TOSUNLAR YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 17.16 17.37 15.64 10.13 17.37 9

6 86 14.11.2012 DARYA BALEVA
YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ 

İLKOKULU
X 30.68 25.31 X 30.68 36

7 121 23.10.2012 POLEN ER MUSTAFA KEMAL İLKOKULU X 16.59 X 19.27 19.27 13

8 - - - - 0.00 #YOK

9 0 0.00 #YOK

10 0 0.00 #YOK

11 0 0.00 #YOK

12 0 0.00 #YOK

13 0 0.00 #YOK

14 0 0.00 #YOK

15 0 0.00 #YOK

16 0 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

Başhakem

Branş:

Rekor: 

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

1. Gün-10:40

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER 

ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Lider

ATMA

Direktör

Kategori:



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 86 14.11.2012 DARYA BALEVA YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 30.68 36

2 119 14.03.2012 EMEL SELVİ ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 22.98 20

3 121 23.10.2012 POLEN ER MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 19.27 13

4 55 18.04.2013 DERİN ODUNCUOĞLU MORMENEKŞE İLKOKULU 19.14 13

5 64 12.10.2012 AÇELYA TOSUNLAR YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 17.37 9

6 147 - - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

7 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

8 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

9 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

10 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

11 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

12 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



KÜÇÜK KIZ Yer:

5x60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

LEVENT PRIMARY SCHOOL -2022-

LEFKOŞA 44.17 sn
Saat: 1 - - --------- - 0:00.00

2 55 -
İDİLSU ŞENDİL-NEHİR ALTINOK-DERİN 

KÖSEOĞLU-NİDA ERVA ÇELİK-PERAN 

GÜLÜM GÜÇERİ
MORMENEKŞE İLKOKULU 0:52.75

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 147 - --------- MEHMETÇİK İLKOKULU DNS

1 - - --------- -     4 119 -
LALİTA KAMOK-FERİHA AĞAGİL-KALERİA 

PANKRATOVA-SEVİLAY ARMİN BARUT-SENA 

TEKİN

ŞHT. İLKER KARTER 

İLKOKULU
0:48.89

2 55 -
İDİLSU ŞENDİL-NEHİR ALTINOK-DERİN 

KÖSEOĞLU-NİDA ERVA ÇELİK-PERAN GÜLÜM 

GÜÇERİ
MORMENEKŞE İLKOKULU 0:52.75 36 5 64 -

ŞENİZ YILKAN-DERİN ÖZGÜLLECİLER-EDA NUR 

DÜZENLİ-HAYAL ÇETİN-NİSANUR İKİNCİ
YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 0:53.95

3 147 - --------- MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0 6 86 -
MARİA NALU LEMOS FIGUEIREDO-DELSA 

SALEHISIADASHTI-LİLİYA BORİSENKO-POLİNA 

ZAVADOVSKAIA-MARİYA DZIAZHKO

YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
0:52.91

4 119 -
LALİTA KAMOK-FERİHA AĞAGİL-KALERİA 

PANKRATOVA-SEVİLAY ARMİN BARUT-SENA 

TEKİN
ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 0:48.89 55 7 121 -

POLEN ER-AYŞE ÖZCENGİZ-ASYA YEĞEN-

MİRA ÜNÜVARDIR-ELA HABEŞOĞLU

MUSTAFA KEMAL 

İLKOKULU
0:51.36

5 64 -
ŞENİZ YILKAN-DERİN ÖZGÜLLECİLER-EDA NUR 

DÜZENLİ-HAYAL ÇETİN-NİSANUR İKİNCİ
YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 0:53.95 30 8 - - --------- - 0:00.00

6 86 -
MARİA NALU LEMOS FIGUEIREDO-DELSA 

SALEHISIADASHTI-LİLİYA BORİSENKO-POLİNA 

ZAVADOVSKAIA-MARİYA DZIAZHKO

YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
0:52.91 35

7 121 -
POLEN ER-AYŞE ÖZCENGİZ-ASYA YEĞEN-MİRA 

ÜNÜVARDIR-ELA HABEŞOĞLU
MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 0:51.36 43 Sıra 

Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 - - --------- -     1 0 0 0 0:00.00

9 0     2 0 0 0 0:00.00

10 0     3 0 0 0 0:00.00

11 0     4 0 0 0 0:00.00

12 0     5 0 0 0 0:00.00

13 0     6 0 0 0 0:00.00

14 0     7 0 0 0 0:00.00

15 0     8 0 0 0 0:00.00

16 0     

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0 0 0:00.00

19 0     2 0 0 0 0:00.00

20 0     3 0 0 0 0:00.00

21 0     4 0 0 0 0:00.00

22 0     5 0 0 0 0:00.00

23 0     6 0 0 0 0:00.00

24 0     7 0 0 0 0:00.00

25 0     8 0 0 0 0:00.00

26 0     

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğu

m 

Tarihi

Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0 0 0:00.00

29 0     2 0 0 0 0:00.00

30 0     3 0 0 0 0:00.00

31 0     4 0 0 0 0:00.00

32 0     5 0 0 0 0:00.00

6 0 0 0 0:00.00

Lider Hakem 7 0 0 0 0:00.00

8 0 0 0 0:00.00

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

2. Gün-12:15

1.SERİ

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 5x60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 119 -
LALİTA KAMOK-FERİHA AĞAGİL-KALERİA PANKRATOVA-

SEVİLAY ARMİN BARUT-SENA TEKİN
ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 0:48.89 55

2 121 -
POLEN ER-AYŞE ÖZCENGİZ-ASYA YEĞEN-MİRA 

ÜNÜVARDIR-ELA HABEŞOĞLU
MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 0:51.36 43

3 55 -
İDİLSU ŞENDİL-NEHİR ALTINOK-DERİN KÖSEOĞLU-NİDA 

ERVA ÇELİK-PERAN GÜLÜM GÜÇERİ
MORMENEKŞE İLKOKULU 0:52.75 36

4 86 -
MARİA NALU LEMOS FIGUEIREDO-DELSA 

SALEHISIADASHTI-LİLİYA BORİSENKO-POLİNA 

ZAVADOVSKAIA-MARİYA DZIAZHKO
YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 0:52.91 35

5 64 -
ŞENİZ YILKAN-DERİN ÖZGÜLLECİLER-EDA NUR DÜZENLİ-

HAYAL ÇETİN-NİSANUR İKİNCİ
YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 0:53.95 30

6 147 - --------- MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

7 0 0 0 0 0:00.00 0

8 0 0 0 0 0:00.00 0

9 0 0 0 0 0:00.00 0

10 0 0 0 0 0:00.00 0

11 0 0 0 0 0:00.00 0

12 0 0 0 0 0:00.00 0

13 0 0 0 0 0:00.00 0

14 0 0 0 0 0:00.00 0

15 0 0 0 0 0:00.00 0

16 0 0 0 0 0:00.00 0

17 0 0 0 0 0:00.00 0

18 0 0 0 0 0:00.00 0

19 0 0 0 0 0:00.00 0

20 0 0 0 0 0:00.00 0

21 0 0 0 0 0:00.00 0

22 0 0 0 0 0:00.00 0

23 0 0 0 0 0:00.00 0

24 0 0 0 0 0:00.00 0

25 0 0 0 0 0:00.00 0

26 0 0 0 0 0:00.00 0

27 0 0 0 0 0:00.00 0

28 0 0 0 0 0:00.00 0

29 0 0 0 0 0:00.00 0

30 0 0 0 0 0:00.00 0

31 0 0 0 0 0:00.00 0

32 0 0 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

03-04 NİSAN 2023

4.04.2023 13:45



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 03-04 NİSAN 2023

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

2 MORMENEKŞE İLKOKULU 55 10.14 57 19.14 13 3.62 42 112 3:38.51 7 1.00 25 0:52.75 36 68 180

3 MEHMETÇİK İLKOKULU 147 09.14 77 DNS 0 DNS 0 77 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 77

4
ŞHT. İLKER KARTER 

İLKOKULU
119 09.94 61 22.98 20 3.40 35 116 3:09.70 19 1.05 30 0:48.89 55 104 220

5 YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 64 10.44 51 17.37 9 3.49 38 98 3:25.97 12 NM 0 0:53.95 30 42 140

6
YAKIN DOĞU 

YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU
86 11.04 39 30.68 36 2.64 14 89 3:09.31 19 NM 0 0:52.91 35 54 143

7
MUSTAFA KEMAL 

İLKOKULU
121 10.74 45 19.27 13 3.29 31 89 3:16.66 15 r 0 0:51.36 43 58 147

8 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

60m

1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

 GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 800m YÜKSEK ATLAMA 5x60 m

GENEL PUAN DURUMU



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 03-04 NİSAN 2023

Sıra Göğüs No Puan

1 119 ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 220

2 55 MORMENEKŞE İLKOKULU 180

4 121 MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 147

3 86 YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 143

5 64 YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 140

6 147 MEHMETÇİK İLKOKULU 77

7 0 0 0

8 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

Başhakem Lider HakemDirektör

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 



KÜÇÜK KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 147 SEZGİN ŞEREN MEHMETÇİK İLKOKULU 09.14 77

2 119 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 09.94 61

3 55 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU 10.14 57

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 119
LALİTA KAMOK-FERİHA AĞAGİL-KALERİA 

PANKRATOVA-SEVİLAY ARMİN BARUT-SENA 

TEKİN

ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 0:48.89 55

2 121
POLEN ER-AYŞE ÖZCENGİZ-ASYA YEĞEN-

MİRA ÜNÜVARDIR-ELA HABEŞOĞLU
MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 0:51.36 43

3 55
İDİLSU ŞENDİL-NEHİR ALTINOK-DERİN 

KÖSEOĞLU-NİDA ERVA ÇELİK-PERAN GÜLÜM 

GÜÇERİ

MORMENEKŞE İLKOKULU 0:52.75 36

800 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 86 LİLİYA BORİSENKO YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3:09.31 19

2 119 FERİHA AĞAGİL ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3:09.70 19

3 121 AYŞE BERRE BEGEÇ MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 3:16.66 15

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 119 SENA TEKİN ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 1.05 30

2 55 İDİLSU ŞENDİL MORMENEKŞE İLKOKULU 1.00 25

3 147 - MEHMETÇİK İLKOKULU DNS 0

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 55 PERAN GÜLÜM GÜÇERİ MORMENEKŞE İLKOKULU 3.62 42

2 64 ŞENİZ YILKAN YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 3.49 38

3 119 KALERİA PANKRATOVA ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 3.40 35

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 86 DARYA BALEVA YAKIN DOĞU YENİBOĞAZİÇİ İLKOKULU 30.68 36

2 119 EMEL SELVİ ŞHT. İLKER KARTER İLKOKULU 22.98 20

3 121 POLEN ER MUSTAFA KEMAL İLKOKULU 19.27 13

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GAZİMAĞUSA A BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

Branş: 03-04 NİSAN 2023

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:


